

Årsredovisning för  
**Sahléns Transporter AB**  
556526-5120

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sahléns Transporter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20240620. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge, 20240620

  
Stefan Sahlén

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sahléns Transporter AB, 556526-5120, med säte i Huddinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess transportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	376 894	826 552	1 000 998	404 685
Resultat efter finansiella poster	-19 419	108 840	397 153	-224 192
Soliditet, %	75	74	68	71

Omsättningen har minskat med mer än 30% sedan tidigare år. Ett större transportuppdrag avslutades under räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		596 046
Årets resultat			-19 419
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>576 627</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 576 627 , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	596 046
årets resultat	-19 419
<b>Totalt</b>	<b>576 627</b>
balanseras i ny räkning	576 627
<b>Summa</b>	<b>576 627</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		376 894	826 552
Övriga rörelseintäkter		50 000	10 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>426 894</u>	<u>837 095</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-443 729	-713 284
Personalkostnader		-223	-13 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-443 952</u>	<u>-727 090</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-17 058</u>	<u>110 005</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 361	-1 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 361</u>	<u>-1 165</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-19 419</u>	<u>108 840</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>-29 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-19 419</u>	<u>79 840</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-18 340
<b>Årets resultat</b>		<u>-19 419</u>	<u>61 500</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar		7 642	7 642
Summa materiella anläggningstillgångar		7 642	7 642
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		7 642	7 642
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 626	90 659
Övriga fordringar		954 906	930 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 347	3 715
Summa kortfristiga fordringar		963 879	1 025 072
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 735	-502
Summa kassa och bank		22 735	-502
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		986 614	1 024 570
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		994 256	1 032 212

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		596 047	534 546
Årets resultat		-19 419	61 500
Summa fritt eget kapital		576 628	596 046
<b>Summa eget kapital</b>		<b>676 628</b>	<b>696 046</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		89 000	89 000
Summa obeskattade reserver		89 000	89 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		83 305	73 143
Skatteskulder		18 340	57 135
Övriga skulder		111 083	50 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 900	65 901
Summa kortfristiga skulder		228 628	247 166
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>994 256</b>	<b>1 032 212</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	10
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 973 028	3 973 028
Vid årets slut	3 973 028	3 973 028
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 965 386	-3 965 386
Vid årets slut	-3 965 386	-3 965 386
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 642</b>	<b>7 642</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Eventalförpliktelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

#### Underskrifter

Huddinge, den 20 juni 2024



Stefan Sahlén  
Styrelseledamot

20240704;20240705;13249